
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 16.169, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2020. 
Dispõe sobre a designação da Sra. ALINE DA SILVA SANTOS, para 
exercer a função de ZELADOR. 

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica designada, através do Processo Seletivo n° 002/2020, a Sra. 
ALINE DA SILVA SANTOS, para exercer a função de ZELADOR, desta Prefeitura 
Municipal de São José do Rio Pardo, no período de 12 de novembro de 2020 a 09 de 
fevereiro de 2021. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

São José do Rio Pardo, 12 de novembro de 2020. 

Ernani C istovam Vasconcellos 
P efeito Municipal 

Publicada por afi ação e quadro próprio de editais na sede da Prefeitura 
Municipal, na mesma data. 

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICiP10 DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO Carlos Jardim 

r Administrativo 
Edição N• 4 
Data 13 1 / ji).0) 4 

' 4 sto 


